
 

 
 

 
 

Vysv tlení zadávací dokumentace k ve ejné zakázce . 5/2017-53-56 
 

„Rámcová smlouva o vývoji a údržb  aplika ního programového vybavení 
pro oblast Správa nárokových podklad  - II“ 

 

 

Dotaz: 

V zadávací dokumentaci ukládá zadavatel dodavatel m složení jistoty. Zadávací ízení samo je však 

ízením na pln ní, které možná nemá ve všech sm rech povahu pln ní rámcové dohody (vedlejší pln ní, 

by  je   p ípadn  v rámcové dohod  dojednáno) a  pln ní  podle  rámcové dohody.  Pro zadávací  ízení  na 

uzav ení rámcové dohody však platí, podle ustanovení § 132 odst. 6 ZZVZ, že zadavatel jistotu požadovat 

nesmí.  Teoreticky  by  snad  zadavatel  mohl  požadovat  jistotu  ve  vztahu  k  sou ástem  pln ní,  které  

nepodléhá ujednání rámcových parametr  v rámcové dohod , avšak musí p itom vzít v potaz limit podle 

ustanovení § 41 odst. 2 ZZVZ ve vztahu k objemu uvedených „nerámcových“ pln ní. Upraví zadavatel 

tento rozpor úpravou zadávací dokumentace? 

  

Odpov : 

Tato záležitost byla ešena zm nou zadávací dokumentace dne 27. 6. 2017. Zadavatel jistotu nepožaduje. 

 

 

28. 6. 2017 

 

                         Bc. Ludmila Hnutová 
  odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek  


		2017-06-28T14:45:44+0200
	Ludmila Hnutová




